
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАГГОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2023 року № 9

Про затвердження штатного розпису Степненської сільської ради, 
її виконавчого комітету та виконавчих органів ради на 2024 рік

Заслухавши та обговоривши пропозицію сільського голови Любименко В.М. 
про затвердження штатного розпису Степненської сільської ради, її виконавчого 
комітету та виконавчих органів ради на 2024 рік, керуючись Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2024 рік», постановою КМУ від 09.03.2006 № 268 зі 
змінами та доповненнями, ст. 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити штатний розпис Степненської сільської ради та її виконавчого 

комітету з 01 січня 2024 року згідно з додатком 1.
2. Затвердити штатний розпис Фінансового відділу Степненської сільської ради з 

01 січня 2024 року згідно з додатком 2.
3. Затвердити штатний розпис Служби у справах дітей Степненської сільської 

ради з 01 січня 2024 року згідно з додатком 3.
4. Затвердити штатний розпис Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг Степненської сільської ради» з 01 січня 2024 року згідно з додатком 4.
5. Затвердити штатний розпис Комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг Степненської сільської ради» з 01 квітня 2024 року згідно з додатком 5.
6. Затвердити штатний розпис Відділу освіти, культури, молоді, спорту та 

туризму Степненської сільської ради з 01 січня 2024 року згідно з додатком 6.
7. Затвердити штатний розпис Відділу освіти, культури, молоді, спорту та 

туризму Степненської сільської ради з 01 квітня 2024 року згідно з додатком 7.
8. Рішення Степненської сільської ради від 10.02.2023 року № 7 вважати таким, 

що втратило чинність з 01.01.2024.
9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Любименко В.М. та постійну комісію з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності.



Додаток 1
до рішення сільської ради 
від 20.12.2023 року № 9

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
Степненської сільської ради 

з 01 січня 2024 року

№
з/п

Назва структурного підрозділу 
та посад

Кількість
штатних

посад

Посадовий оклад 
грн

Фонд заробітної плати на місяць 
за посадовими окладами, грн

1 2 3 4 5
Апарат управління

1 Сільський голова і 12000,00 12000,00
2 Перший заступник сільського і 11500,00 11500,00
3 Секретар сільської ради і 11000,00 11000,00

3 34500,00
Відділ бухгалтерського обліку та звітності

4 Начальник відділу-головний 
бухгалтер 1 6900,00 6900,00

6 Спеціаліст-економіст 1 4540,00 4540,00
2 11440,00

Загальний відділ
7 Начальник відділу 1 6900,00 6900,00
8 Провідний спеціаліст 1 4900,00 4900,00
9 Спеціаліст -юрисконсульт 1 4540,00 4540,00
10 Інспектор ВОС 1 4300,00 4300,00
11 Інспектор з охорони праці 0,5 4300,00 2150,00
12 Діловод 1 4300,00 4300,00
13 Водій легкового авто 1 3565,00 3565,00
14 Прибиральник службових 1 3541,00 3541,00
15 Робітник з благоустрою 1 3541,00 3541,00

8,5 37737,00
Відділ земельних відносин,а )хітектури та комунальної власності

16 Начальник відділу 1 6900,00 6900,00
17 Головний спеціаліст-архітектор 1 5100,00 5100,00
19 Інспектор з благоустрою 1 4300,00 4300,00

' 3 16300,00
Відділ соціального захисту населення

20 Начальник відділу 1 6900,00 6900,00
21 Спеціаліст 2 категорії 1 4600,00 4600,00

2 11500,00
Разом 18,5 111477,00

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ



Додаток 2
до рішення сільської ради 
від 20.12.2023 року № 9

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Фінансового відділу Степненської сільської ради 

з 01 січня 2024 року

№
з/п Назва структурного підрозділу та посад

Кількість
штатних

посад
Посадовий 
оклад (грн.)

Фонд заробітної плати на місяць за посадовими 
окладами (грн.)

1 2 3 4 5
1 Начальник відділу 1 7300,00 7300,00
2 Головний спеціаліст 1 5100,00 5100,00

У с ь о г о 2 1 2 4 0 0 ,0 0

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ



Додаток З
до рішення сільської ради 
від 20.12.2023 року № 9

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Служби у справах дітей Степненської сільської ради 

з 01 січня 2024 року

№
з/п

Назва структурного підрозділу та 
посад

Кількість
штатних

посад

Посадовий оклад 
грн

Фонд заробітної плати на місяць 
за посадовими окладами, грн

1 2 3 4 5
1 Начальник і 7300,00 7300,00

Усього і 7300,00

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ



Додаток 4
до рішення сільської ради 

від 20.12.2023 року № 9

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" 

Степненської сільської ради 
з 01 січня 2024 року

№
з/п

Назва структурного підрозділу та 
посад

Кількість
штатних

посад

Посадовий оклад, 
грн.

Фонд заробітної плати на місяць 
за посадовими окладами, грн.

1 2 3 4 5

1 Директор і 7732,00 7732,00
2 Фахівець із соціальної роботи і 5527,00 5527,00
3 Соціальний робітник і 4633,00 4633,00

Усього 3 17892,00

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ



Додаток 5
до рішення сільської ради 

від 20.12.2023 року № 9

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" 

Степненської сільської ради 
з 01 квітня 2024 року

№
з/п

Назва структурного підрозділу 
та посад

Кількість
штатних

посад

Посадовий оклад 
грн.

Фонд заробітної плати на місяць 
за посадовими окладами, грн.

1 2 3 4 5
1 Директор і 8712,00 8712,00
2 Фахівець із соціальної роботи і 6228,00 6228,00
3 Соціальний робітник і 5220,00 5220,00

Усього 3 20160,00

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ



Додаток 6
до рішення сільської ради 
від 20.12.2023 року № 9

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму Степненської сільської ради 

з 01 січня 2024 року

№
п/
п

Назва структурного підрозділу та 
посад

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий оклад, гри. Фонд заробітної плати на місяць 
за посадовими окладами, грн.

і Начальник відділу і 7300,00 7300,00
2 Бухгалтер п о  ЄТС 10 р о з р я д і 5815,00 5815,00-------------------
3 Провідний спеціаліст і 4900,00 4900,00

Разом 3,0 18015,00 18015,00

1 Директор БІ< 1 6773,00 6773,00
2 Завідуюча сільського клуба(90% ) 2 6095,70 12191,40
3 Художній керівник 1,5 5527,00 8290,50
5 Завідувач бібліотеки 0,75 5527,00 4145,25
6 Прибиральниця службових пиміщень 2 3195,00 6390,00

Разом 7,25 27117,70 37790,15
Всього 10,25 45132,70 55805,15

Секретар сільської ради А нж ела РЯБОКОНЬ



Додаток 7
до рішення сільської ради від 
20.12.2023 року № 9

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму Степненської сільської ради

з 01 квітня 2024 року

№
п/
п

Назва структурного підрозділу та 
посад

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий оклад, гри. Фонд заробітної плати на місяць 
за посадовими окладами, грн.

1 Начальник відділу і 7300,00 7300,00
2 Бухгалтер по ЄТС 10 розряд і 6552,00 6552,00
3 Провідний спеціаліст і 4900,00 4900,00

Разом 3,0 18752,00 18752,00

1 Директор БК 1 7632,00 7632,00
2 Завідуюча сільського клуба(90%) 2 6868,80 13737,60
3 Художній керівник 1,5 6228,00 9342,00
5 Завідувач бібліотеки 0,75 6228,00 4671,00
6 Прибиральниця службових пиміщень 2 3600,00 7200,00

Разом 7,25 30556,80 42582,60
Всього 10,25 49308,80 61334,60

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


